
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ZAKÁZKU  

Název programu:  IROP, 77. výzva IROP - Zelená infrastruktura - SC 2.2 (ITI) 
 
Název zakázky:   Veřejná prostranství v obci Srbsko 
 
Název projektu:  Veřejná prostranství v obci Srbsko 
 
Pořadové číslo žádosti: CZ.06.02.02/00/23_077/0004554 
 
Předmět zakázky:  Stavební práce 
 
Tato zakázka je realizována dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále v textu i jako ZZVZ). Zakázka je realizována v podlimitním režimu 
na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53.  
 
U této zakázky je předpokládáno spolufinancování z rozpočtu Ministerstva pro místní 
rozvoj a spolufinancování z fondů Evropské Unie. 
 
 
Název zadavatele:  Obec Srbsko 
 
IČ zadavatele:  00233803 
 
Sídlo zadavatele:  Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
 
Profil Zadavatele: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=318    
 
Adresa pro el. podání: https://eveza.cz/profil-zadavatele/obec-

srbsko/elektronickyprijem/52057  
  
 
Statutární zástupce zadavatele: Josef Trpišovský, starosta obce 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Martin Lapeš, TNT Consulting s. r. o. 
 
Osoba zmocněná k výkonu zadavatelských činností: 
 
TNT Consulting s. r. o. 
Kpt. Stránského 978/13 
198 00  Praha 14 – Černý Most 
IČO: 255 28 114, DIČ: CZ25528114 
 
Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele) pro poskytování informací: 
tel: 776 637 077, e-mail: lapes@tntconsulting.cz 
 
Datum vyhlášení zakázky: 7.5.2024 
 
Lhůta a místo pro podání nabídky  
 

- Lhůta pro předkládání nabídek je stanovena do 24.05.2024 do 11:00 hodin. 



 
 

- Otevírání nabídek podle § 109 zákona se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. S ohledem na skutečnost, že zadavatel umožňuje podání 
nabídek pouze v elektronické podobě, otevírání nabídek se koná bez přítomnosti 
dodavatelů. Účastníkem zadávacího řízení se dodavatel stává v okamžiku podání 
nabídky v předmětném zadávacím řízení. 
 
Podání nabídky se řídí § 107 zákona. Nabídky (včetně dokladů o kvalifikaci a ostatních 
požadovaných dokladů) budou podány pouze elektronicky pomocí certifikovaného 
nástroje „www.eveza.cz“ přes webovou stránku (profil zadavatele). 
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=318. Dodavatel odešle (podá nabídku) 
prostřednictvím svého uživatelského účtu v elektronickém nástroji „www.eveza.cz“. 
Dodavatel podává jednu nabídku (v jednom souboru). 
Podmínkou podání nabídky je bezplatná registrace dodavatele v systému, kterou lze 
provést na adrese: https://www.eveza.cz  

 
- Krycí list nabídky (Příloha č. 5) a návrh smlouvy (příloha č. 3 ZD) musí být podepsány 

osobou či osobami oprávněnými jednat za dodavatele. Dokumenty musí být podepsány 
buď v listinné podobě a následně naskenovány (dále není nutné připojovat el. podpis), 
nebo naskenované dokumenty (resp. celá elektronická nabídka) musí být podepsána 
platným uznávaným elektronickým podpisem / podpisy osoby oprávněné jednat za 
dodavatele. 

 
- Zadavatel doporučuje z důvodu předejití technickým problémům při otevírání nabídek 

vkládat do systému „www.eveza.cz“ nabídky ve formátech pdf, jpg nebo docx, doc 
(textové části nabídky), případně xlsx, xls. (cenová tabulka). 

 
- Podání nabídek v listinné podobě není přípustné. 

 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Popis předmětu zakázky: 
 

- Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce - úpravy veřejného prostranství před a 
okolo místní kapličky, okolí obecního úřadu a návsi. Předmětem stavby je rekonstrukce 
povrchů a architektonicko-krajinářské úpravy. K akci jsou zpracovány tři projektové 
dokumentace (Srbsko – předprostor obecního úřadu, Srbsko – Okolí kapličky a Srbsko 
– Náves u lípy) dle zadání a požadavku žadatele, přičemž bližší specifikaci a rozsah 
prováděných prací blíže podrobně určují projektové dokumentace zpracované MED 
ARKITEKT s.r.o., sídlem: Za Potokem 46/4, 106 00 Praha 10 – Záběhlice, IČO: 
10964070   

- Dotčené pozemky: 



 

-  
 
Název stavby:  Srbsko – Náves u lípy 
Místo stavby:  Obec: Srbsko 
 
Katastrální území: k. ú. Srbsko u Karlštejna [752983] 
 
Dotčené parcely: 47/2 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
48/1 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
48/2 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
48/3 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
585/2 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
585/3 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
 
Název stavby: Srbsko – Okolí kapličky 
Místo stavby:  Obec: Srbsko 
 
Katastrální území: k. ú. Srbsko u Karlštejna [752983] 
 
Dotčené parcely: 585/3 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
st. 414 – vlastník Obec Srbsko, K Závěrce 16, 26718 Srbsko 
 

- Upozornění ! - Zhotovitel stavby zajistí předání min 70% (hmotnostních) nikoli 
nebezpečného stavebního a demoličního odpadu k opětovnému použití do 
konkrétního zařízení určeného pro nakládání s danou kategorií odpadu. Tato 
podmínka je uvedena ve smlouvě o dílo a Zhotovitel musí při realizaci stavby vést 
písemnou evidenci a po dokončení realizace toto doložit příslušnými doklady 
Objednateli (Zadavateli). 

 
 
Předpokládaná cena zakázky bez DPH: 10 768 443,- Kč bez DPH. 
 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele:  
 
Podmínkou účasti v zadávacím řízení je splnění kvalifikace požadované zadavatelem. 
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 
 
-  základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až odst. 3 ZZVZ, 
- profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písmeno a) ZZVZ, 
- ekonomická kvalifikace dle § 78 odst. 1 až 5 ZZVZ, 



 
- technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 
 
 
Základní způsobilost 
 
Způsobilým dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže, že 
splňuje základní způsobilost podle § 74 odst. 1 až odst. 3 ZZVZ. 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 
 
 
Profesní způsobilost 
 
Způsobilým dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže, že 
splňuje: 
- profesní způsobilost podle § 77 odst. 1ZZVZ, a to předložením kopie výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje, 
- profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písmeno a) ZZVZ, a to předložením kopie výpisu 
z živnostenského rejstříku, nebo obdobné evidence ze kterých jasně vyplývá, že dodavatel je 
oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění požadují. Jedná se o doložení živnostenského oprávnění na     Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování, nebo obdobného oprávnění dle platné legislativy. 
 
Ekonomická kvalifikace 
  
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže, že 
jeho minimální roční obrat dosahuje alespoň 20.000.000,- Kč bez DPH za 2 bezprostředně 
předcházející účetní období; jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém 
obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 
 
Způsob prokázání je dle § 78 odst. 5 následující: Dodavatel prokáže obrat předložením výkazu 
zisku a ztrát za výše uvedená dvě účetní období, nebo obdobným dokladem dle právního řádu 
země sídla dodavatele. 
 
Technická kvalifikace 
 
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže 
technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto 
kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
Kvalifikovaným dodavatelem veřejné zakázky je dodavatel, který:  



 
 
-  realizoval alespoň 3 obdobné zakázky za posledních 5 let a  
-  každá z nich dosahuje minimálního finančního objemu ve výši 5.000.000,- Kč bez DPH,  
 
Za obdobnou zakázku lze považovat výstavbu a/nebo rekonstrukci a/nebo stavební úpravy 
komunikací (silnice, a/nebo chodníky), a/nebo zpevněné plochy. 
 
V případě, že se dodavatel na plnění referenční zakázky podílel společně s ostatními dodavateli 
anebo se na plnění zakázky podílel jako poddodavatel, musí rozsah, v jakém se podílel na plnění 
zakázky, dosahovat výše uvedeného finančního objemu 
 
Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle § 74 a profesní 
způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou dále podrobně definovány v zadávací dokumentaci. 
 
Hodnotící kritéria: 
 

- Hlavním a jediným kritériem je nejnižší nabídková cena(položka Nabídková cena bez 
DPH). Nabídkovou cenu uvede uchazeč tak, že vyplní krycí list (příloha č. 5), kde 
uvede nabídkovou cenu a dále nabídkovou cenu uvede i v návrhu smlouvy o dílo 
(příloha č. 3). Současně nabídkovou cenu uvede uchazeč tak, že vyplní excelovskou 
tabulku (výkaz výměr, příloha č. 2). 

- Nabídka s nejnižší celkovou cenou bez DPH bude hodnocena jako nejlepší. 
 
 
Další podmínky plnění zakázky:  
 
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Další podmínky plnění zakázky 
jsou definovány v zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 zákona stanovuje zadávací lhůtu, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Zadávací lhůta je stanovena v délce 90 
kalendářních dnů. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Informace k zadávací dokumentaci:  
 
Zadávací dokumentace – kompletní ZD včetně všech příloh je zveřejněna v elektronické 
podobě současně s touto výzvou na profilu zadavatele Obce Srbsko.  
Profil zadavatele: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=318  
 
 
7.5.2024 
 
 
 
…………………………………. 
Josef Trpišovský, starosta obce 


		2024-05-07T10:56:45+0200
	Josef Trpišovský




